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Lausunto asemakaavan muutosehdotuksesta Kutomotie 4 ja 6 lähialueineen 
(nro 12879) 

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12879, Kutomotie 4 ja 6 
lähialueineen. Asemakaavan muutos koskee 30. kaupunginosan (Munkkiniemi, 
Munkkivuori) osaa korttelin 30224 tonttia 1 sekä puistoaluetta. 46. kaupunginosan 
(Pitäjänmäki, Pitäjänmäen yritysalue) korttelin 46001 tontteja 2 ja 3. 

Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. 
seuraavaa: 

”Asemakaavan muutos koskee kahta työpaikkatonttia (KTY) osoitteissa Kutomotie 4 
ja 6 sekä niiden läheisyydessä olevia liikenne- ja urheilupuistoalueita. Kaava-alue 
sijaitsee Pitäjänmäessä keskeisellä paikalla Raide-Jokerin pysäkin ja liiketiloin 
reunustettavan Kutomoaukion läheisyydessä. Työpaikkatontit muutetaan pääosin 
asuntokäyttöön kuitenkin siten, että Kutomotien varressa uudisrakennuksessa ja 
säilytettävässä rakennuksessa tulee katutasossa olla myös liike- ja toimitiloja.  

Tavoitteena on mahdollistaa kahdelle toimitilatontille uusien omistusasuntojen 
rakentaminen siten, että nykyiset, alueen reunoilla olevat 4- ja 5-kerroksiset 
teollisuusrakennukset puretaan ja korvataan uusilla 6–8 -kerroksisilla 
asuinkerrostaloilla. Kadun varressa oleva 4-kerroksinen, kadun kaarevaa muotoa 
myötäilevä rakennus (Kutomotie 6) säilyy. Tämä toimitilarakennus on jo aikaisemmin 
suojeltu asemakaavalla merkinnällä sr-2. Sen mahdollista käyttötarkoituksen 
muutosta pääosin asumiseen on nyt tutkittu ja myös kaavamuutoksessa 
mahdollistettu. Uuden asuinkorttelin keskelle muodostuu liikennemelulta suojattu 
piha-alue, joka istutetaan. Alueen autopaikoista pääosa on sijoitettu pihakannen alle 
siten, että osa tonttimaasta säilyy maanvaraisena piha-alueena. Tämä mahdollistaa 
suurikokoisten puiden istuttamisen sisäpihalle merkitylle alueelle.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa: 

Aluetta palvelevat yleiset vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Asemakaavan 
johtokuja-alueelle ei saa sijoittaa ilman HSY:n suostumusta kiinteitä tai muutoin 
raskaita rakenteita eikä suuria puita tai pensaita, jotka voivat vaikeuttaa 
vesihuoltolinjojen käyttöä tai kunnossapitoa. 

Lisätietoja antaa alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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Kutomotie 4 ja 6, asemakaavan muutos, HSY:n kannanotto osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa todetaan mm. seuraavaa: 

”Osoitteissa Kutomotie 4 ja 6 suunnitellaan toimitilatonteille kaksi uutta 
asuinkerrostaloa vanhojen teollisuusrakennusten tilalle. Lisäksi tutkitaan suojellun 
toimitilarakennuksen käyttötarkoituksen muutosta osoitteessa Kutomotie 6.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa:  

HSY:llä ei ole huomautettavaa asemakaavamuutoksen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmaan. 

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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Helsingfors stads räddningsverk 
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Pelastuslaitoksen lausunto asemakaavan muutoksesta nro 
12879 

Pelastuslaitos ei näe estettä asemakaavan muutokselle. Pelastuslaitos ottaa tarkemmin kantaa 

suunnitelmiin rakennuslupavaiheessa.  

 

 

Kerttu Kouki 

palotarkastaja 


